



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-11072022-237232
CG-DL-E-11072022-237232

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3004]
No. 3004]

नई दिल्ली, सोमवार, जुलाई 11, 2022/आषाढ़ 20, 1944
NEW DELHI, MONDAY, JULY 11, 2022/ASHADHA 20, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 11 जुलाई, 2022

का.आ. 3159(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ., जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा पंजाब राज्य के लुधियाना जिले में लुधियाना बाईपास के कि.मी. 0 से कि.मी.18 तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने/चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "17.07.2021" को "अजित" और "ट्रिब्यून" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

पंजाब राज्य के लुधियाना जिले में लुधियाना बाईपास के कि.मी. 0 से कि.मी.18 के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: पंजाब जिले का नाम: लुधियाना					
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: लुधियाना (ईस्ट)				
	गांव का नाम: पांगलियां(218)				
1	24//9/1	निजी	कृषि	0.0481	बलवंत सिंह पुत्र गुरमेल सिंह पुत्र ईशर सिंह 1/4 हिस्सा. रंजीत सिंह पुत्र जसवंत सिंह पुत्र सुखदेव सिंह 3/4 हिस्सा (24//9/1)
2	38	सरकारी	गैरमुमकिन रास्ता	0.6374	अस्थायी सरकार (38)
3	39	अन्य(ग्राम पंचायत)	रास्ता	0.0556	पंचायत देह (39)
4	41	अन्य(ग्राम पंचायत)	रास्ता	0.0455	पंचायत देह (41)
5	49	अन्य(ग्राम पंचायत)	रास्ता	0.0405	पंचायत देह (49)
6	55	अन्य(ग्राम पंचायत)	रास्ता	0.0607	पंचायत देह (55)
7	9//24/2	निजी	कृषि	0.0809	सुरिंदरदीप कौर विधवा जशकारन सिंह पुत्र वीर सिंह 1/12 हिस्सा हरविंदर सिंह पुत्र जशकारन सिंह पुत्र वीर सिंह

					1/12 हिस्सा हरसमीर सिंह पुत्र जशकारन सिंह पुत्र वीर सिंह 1/12 हिस्सा पलविंदर कौर पुत्री जशकारन सिंह पुत्र वीर सिंह 1/12 हिस्सा जशदेव सिंह -हरदेव सिंह पुत्र वीर सिंह पुत्र मशानिया 2/3 हिस्सा (9//24/2)
8	9//3/3	निजी	कृषि	0.0076	कुलविंदर सिंह पुत्र केसर सिंह पुत्र तरलोक सिंह 47/160 हिस्सा . अवतार सिंह पुत्र केसर सिंह पुत्र तरलोक सिंह 47/160 हिस्सा . गुरजीत सिंह पुत्र नेतार सिंह पुत्र तरलोक सिंह 33/80 हिस्सा . (9//3/3)
तालुक का नाम: पायल					
गांव का नाम: दोराहा (244)					
1	163	निजी	कृषि	0.0632	163/1 (1-2) बलदेव कौर विधवा नछतर सिंह पुत्र किरात सिंह 163/2 (1-11) परमिंदर सिंह पुत्र सुरजीत सिंह पुत्र साहिब सिंह 163/3 (0-5) कुलदीप सिंह पुत्र सुरजीत सिंह पुत्र साहिब सिंह (163)
2	164	निजी	कृषि	0.1475	164/1 (2-3) बलदेव कौर विधवा नछतर सिंह पुत्र किरात सिंह 164/2 (4-13) परमिंदर सिंह पुत्र सुरजीत सिंह पुत्र साहिब सिंह 1634/3 (0-13) कुलदीप सिंह पुत्र सुरजीत सिंह पुत्र साहिब सिंह 164/4 (0-5) गुरदियाल कौर विधवा चरण सिंह पुत्र साहिब सिंह 1/4 हिस्सा, बलविंदर कौर पुत्री चरण सिंह पुत्र साहिब सिंह 1/4 हिस्सा, हरिंदर कौर पुत्री चरण सिंह पुत्र साहिब सिंह 1/4 हिस्सा, राजिंदर कौर पुत्री चरण सिंह पुत्र साहिब सिंह 1/4 हिस्सा, (164)

3	261	निजी	कृषि	0.0295	प्रीतम कौर विधवा निर्मल सिंह पुत्र मंगल सिंह 7/300 हिस्सा, जगपिंदर सिंह पुत्र निर्मल सिंह पुत्र मंगल सिंह 7/300 हिस्सा बलवीर सिंह पुत्र निर्मल सिंह पुत्र मंगल सिंह 7/300 हिस्सा, दलविंदर कौर पुत्र निर्मल सिंह पुत्र मंगल सिंह 7/300 हिस्सा, दविंदर कौर पुत्र निर्मल सिंह पुत्र मंगल सिंह 7/300 हिस्सा, सुरिंदर मोहन पुत्र संत कुमार पुत्र हंस राज 1/3 हिस्सा, सुखविंदर कौर पत्नी महिंदर सिंह राला सिंह 4/15 हिस्सा ज्ञान सिंह पुत्र मोहन सिंह पुत्र मंगल सिंह 11/240 हिस्सा, हरदीप कौर पुत्र मोहन सिंह पुत्र मंगल सिंह 11/240 हिस्सा, आदित्य जैन पुत्र दर्पण जैन पुत्र राम कुमार जैन 23/240 हिस्सा, नमन जैन पुत्र राजन जैन पुत्र राम कुमार जैन 23/240 हिस्सा। (261)
4	335	निजी	कृषि	0.156	प्रीतम कौर विधवा हुशियार सिंह पुत्र फकीर सिंह 3/113 हिस्सा, जगपिंदर सिंह पुत्र हुशियार सिंह पुत्र फकीर सिंह 3/113 हिस्सा, बलवीर सिंह पुत्र हुशियार सिंह पुत्र फकीर सिंह 3/113 हिस्सा, दलविंदर कौर पुत्री हुशियार सिंह पुत्र फकीर सिंह 3/113 हिस्सा, दविंदर कौर पुत्री होसियार सिंह पुत्र फकीर सिंह 3/113 हिस्सा, सुखविंदर कौर पुत्री महिंदर सिंह पुत्र राला सिंह 22/113 हिस्सा, आदित्य जैन पुत्र राजन जैन सोन कुमार जैन 26/113 हिस्सा, नमन जैन पुत्र रिपिन जैन पुत्र राम कुमार जैन 27/113 हिस्सा, आदित्य जैन पुत्र राजन जैन सोन कुमार जैन 4/113 हिस्सा, नमन जैन पुत्र रिपिन जैन पुत्र राम कुमार जैन 4/113 हिस्सा

					(335)
5	338	निजी	कृषि	0.1812	338 Min (6-5) सुरिंदर मोहन जैन पुत्र संत कुमार पुत्र हंस राज 42/125 हिस्सा, सुखविंदर कौर पत्नी मर्हिंदर सिंह पुत्र रला सिंह 28/125 हिस्सा, राघव एक्सपोर्ट G. T. रोड दोराहा 41/125 हिस्सा राघव एक्सपोर्ट G. T. रोड दोराहा 41/125 हिस्सा आदित्य जैन पुत्र रिपुन जैन पुत्र राम कुमार जैन 7/125 हिस्सा, नमन जैन पुत्र राजन जैन पुत्र राम कुमार जैन 7/125 हिस्सा, 338 Min(6-5) सुरिंदर मोहन जैन पुत्र संत कुमार पुत्र हंस राज 42/125 हिस्सा, सुखविंदर कौर पत्नी मर्हिंदर सिंह पुत्र रला सिंह 28/125 हिस्सा, राघव एक्सपोर्ट G. T. रोड दोराहा 41/125 हिस्सा राघव एक्सपोर्ट G. T. रोड दोराहा 41/125 हिस्सा आदित्य जैन पुत्र रिपुन जैन पुत्र राम कुमार जैन 7/125 हिस्सा, नमन जैन पुत्र राजन जैन पुत्र राम कुमार जैन 7/125 हिस्सा, (338)
6	347	निजी	कृषि	0.0801	आदित्य जैन पुत्र रिपुन जैन पुत्र राम कुमार जैन 1/2 हिस्सा, नमन जैन पुत्र राजन जैन पुत्र राम कुमार जैन 1/2 हिस्सा, (347)
7	352/3	निजी	गैरसुमकिन	0.2318	एन्.आर्.बी.फूड अंड सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड प्लॉट नो. 29/7 बिजनेस पार्क फेज 2 चंडीगढ़- 160002 (352/3)
8	639	निजी	कृषि	0.2951	639 Min (4-6) मंजीत कौर विधवा मलकीत सिंह पुत्र रोल्लु 21/160 हिस्सा जसवीर कौर पुत्री मलकीत सिंह पुत्र रोल्लु 21/160 हिस्सा गुरदीप कौर पुत्री

				मलकीत सिंह पुत्र रोल्लु 21/160 हिस्सा जसवीर कौर पुत्री मलकीत सिंह पुत्र रोल्लु 21/160 हिस्सा हरप्रीत सिंह पुत्र तरविंदर पुत्र नछतर सिंह 1/40 हिस्सा सुरजीत सिंह रोल्लु सिंह पुत्र भोला 1/40 हिस्सा तरनजीत सिंह पुत्र तारा सिंह पुत्र रोल्लु 1/80 हिस्सा अमनदीप पुत्र तारा सिंह पुत्र रोल्लु 1/80 हिस्सा रणधीर सिंह पुत्र गुरदियाल सिंह पुत्र रोल्लु सिंह 1/120 हिस्सा परमजीत सिंह पुत्र गुरदियाल सिंह पुत्र रोल्लु सिंह 1/120 हिस्सा इंदरजीत सिंह पुत्र गुरदियाल सिंह पुत्र रोल्लु सिंह 1/120 हिस्सा ओमपरकास पुत्र हुकम चंद पुत्र श्री राम 1/16 हिस्सा राम सरूप पुत्र हुकम चंद पुत्र श्री राम 1/16 हिस्सा जगदीश चन्दर पुत्र दुर्गा दास पुत्र राम 1/24 हिस्सा संदीप कुमार पुत्र जगदीश चन्दर पुत्र दुर्गा दास पुत्र राम 1/24 हिस्सा प्रदीप कुमार सिंह पुत्र जगदीश चन्दर पुत्र दुर्गा दस 1/24 हिस्सा इकबाल कौर पत्नी करनैल सिंह पुत्र भगत सिंह 1/8 हिस्सा 639 Min (4-7) मंजीत कौर विधवा मलकीत सिंह पुत्र रोल्लु 21/160 हिस्सा जसवीर कौर पुत्री मलकीत सिंह पुत्र रोल्लु 21/160 हिस्सा गुरदीप कौर पुत्री मलकीत सिंह पुत्र रोल्लु 21/160 हिस्सा जसवीर कौर पुत्री मलकीत सिंह पुत्र रोल्लु 21/160 हिस्सा हरप्रीत सिंह पुत्र तरविंदर पुत्र नछतर सिंह 1/40 हिस्सा सुरजीत सिंह रोल्लु सिंह पुत्र भोला 1/40 हिस्सा तरनजीत सिंह पुत्र तारा सिंह पुत्र रोल्लु 1/80 हिस्सा अमनदीप पुत्र तारा सिंह पुत्र रोल्लु 1/80 हिस्सा रणधीर सिंह पुत्र गुरदियाल सिंह पुत्र रोल्लु सिंह 1/120 हिस्सा परमजीत सिंह पुत्र
--	--	--	--	---

					गुरदियाल सिंह पुत्र रोल्लु सिंह 1/120 हिस्सा इंदरजीत सिंह पुत्र गुरदियाल सिंह पुत्र रोल्लु सिंह 1/120 हिस्सा ओमपरकास पुत्र हुकम चंद पुत्र श्री राम 1/16 हिस्सा राम सरूप पुत्र हुकम चंद पुत्र श्री राम 1/16 हिस्सा जगदीश चन्दर पुत्र दुर्गा दास पुत्र राम 1/24 हिस्सा संदीप कुमार पुत्र जगदीश चन्दर पुत्र दुर्गा दास पुत्र राम 1/24 हिस्सा प्रदीप कुमार सिंह पुत्र जगदीश चन्दर पुत्र दुर्गा दस 1/24 हिस्सा इकबाल कौर पत्नी करनैल सिंह पुत्र भगत सिंह 1/8 हिस्सा (639)
9	640	निजी	कृषि	0.4468	640 Min (Acquired Area 106 Biswa) जगदीश चन्दर पुत्र दुर्गा पुत्र श्री राम 77/1956 हिस्साओमप्रकाश पुत्र हुकम चंद पुत्र Shri राम 102/815 हिस्सा राम सरूप पुत्र हुकम चंद पुत्र श्री राम 102/8815 हिस्सा सुरजीत सिंह पुत्र रोल्लु सिंह पुत्र भोला सिंह161/4057 हिस्सा मंजीत कौर विधवा मलकीत सिंह पुत्र रोल्लु सिंह161/16300 हिस्साजसविंदर कौर पुत्री मलकीत सिंह पुत्र रोल्लु सिंह161/16300 हिस्सा गुरदीप कौर पुत्री मलकीत सिंह पुत्र रोल्लु सिंह161/16300 हिस्सा हरप्रीत सिंह पुत्र तरविंदर सिंह पुत्र नछतर सिंह161/8150 हिस्सा तरनजीत सिंह पुत्र तारा सिंह पुत्र भोला सिंह16/8150 हिस्सा अमनदीप सिंह पुत्र तारा सिंह पुत्र भोला सिंह16/8150 हिस्सा रणधीर सिंह पुत्र गुरदियाल सिंह पुत्र भोला सिंह161/8150 हिस्सापरमजीत पुत्र गुरदियाल सिंह पुत्र भोला

					सिंह161/12225 हिस्सा इंदरजीत सिंह पुत्र गुरदियाल सिंह पुत्र भोला सिंह161/12225 हिस्सा बिरज मोहन पुत्र हुकम चंद पुत्र श्री राम 21/815 हिस्सा शेखर शर्मा पुत्र सतीश राय पुत्र हुकम चंद 21/1630 हिस्साअस्वनी अंग्रेश पुत्र सतीश राय पुत्र हुकम चंद 21/1630 हिस्साजगदीश चन्दर पुत्र दुर्गा दास पुत्र श्री राम 68/815 हिस्सा संदीप कुमार पुत्र जगदीश चन्दर पुत्र दुर्गा दास 68/815 हिस्साप्रदीप कुमार जगदीश चन्दर पुत्र दुर्गा दास 68/815 हिस्सा संदीप कुमार पुत्र जगदीश चन्दर पुत्र दुर्गा दास 589/4890 हिस्सा प्रदीप कुमार जगदीश चन्दर पुत्र दुर्गा दास 77/978 हिस्सा इकबाल कौर पत्नी करनैल सिंह पुत्र भगत सिंह431/3260 हिस्सा निर्मला देवी विधवा जगदीश चन्दर पुत्र दुर्गा दास 34/815 हिस्सा, सीमा शर्मा पुत्री जगदीश चन्दर पुत्र दुर्गा दास 34/815 हिस्सा, (640)
10	646	निजी	कृषि	0.6955	646 Min (Acquired Area 165 Biswa) जगदीश चन्दर पुत्र दुर्गा पुत्र श्री राम 77/1956 हिस्साओमप्रकाश पुत्र हुकम चंद पुत्र Shri राम 102/815 हिस्सा राम सरूप पुत्र हुकम चंद पुत्र श्री राम 102/8815 हिस्सा सुरजीत सिंह पुत्र रोल्लु सिंह पुत्र भोला सिंह161/4057 हिस्सा मंजीत कौर विधवा मलकीत सिंह पुत्र रोल्लु सिंह161/16300 हिस्साजसर्विंदर कौर पुत्री मलकीत सिंह पुत्र रोल्लु सिंह161/16300 हिस्सा गुरदीप कौर पुत्री मलकीत सिंह पुत्र रोल्लु सिंह161/16300 हिस्सा हरप्रीत सिंह

					पुत्र तरविंदर सिंह पुत्र नछतर सिंह 161/8150 हिस्सा तरनजीत सिंह पुत्र तारा सिंह पुत्र भोला सिंह 16/8150 हिस्सा अमनदीप सिंह पुत्र तारा सिंह पुत्र भोला सिंह 16/8150 हिस्सा रणधीर सिंह पुत्र गुरदियाल सिंह पुत्र भोला सिंह 161/8150 हिस्सा परमजीत पुत्र गुरदियाल सिंह पुत्र भोला सिंह 161/12225 हिस्सा इंदरजीत सिंह पुत्र गुरदियाल सिंह पुत्र भोला सिंह 161/12225 हिस्सा बिरज मोहन पुत्र हुकम चंद पुत्र श्री राम 21/815 हिस्सा शेखर शर्मा पुत्र सतीश राय पुत्र हुकम चंद 21/1630 हिस्सा अस्वनी अंग्रेश पुत्र सतीश राय पुत्र हुकम चंद 21/1630 हिस्सा जगदीश चन्दर पुत्र दुर्गा दास पुत्र श्री राम 68/815 हिस्सा संदीप कुमार पुत्र जगदीश चन्दर पुत्र दुर्गा दास 68/815 हिस्सा प्रदीप कुमार जगदीश चन्दर पुत्र दुर्गा दास 68/815 हिस्सा संदीप कुमार पुत्र जगदीश चन्दर पुत्र दुर्गा दास 589/4890 हिस्सा प्रदीप कुमार जगदीश चन्दर पुत्र दुर्गा दास 77/978 हिस्सा इकबाल कौर पत्नी करनैल सिंह पुत्र भगत सिंह 431/3260 हिस्सा निर्मला देवी विधवा जगदीश चन्दर पुत्र दुर्गा दास 34/815 हिस्सा, सीमा शर्मा पुत्री जगदीश चन्दर पुत्र दुर्गा दास 34/815 हिस्सा, (646)
11	648	निजी	कृषि	0.0506	मंजीत कौर वधवा मलकीत सिंह पुत्र रोल्लु 193/5960 हिस्सा, जसवीर कौर पुत्री मलकीत सिंह पुत्र रोल्लु 193/5960 हिस्सा, जसविंदर कौर पुत्री मलकीत सिंह पुत्र रोल्लु 193/5960 हिस्सा, गुरदीप कौर पुत्री मलकीत सिंह

					पुत्र रोल्लु 193/5960 हिस्सा, तरनजीत सिंह पुत्र तारा सिंह पुत्र रोल्लु सिंह 441/2980 हिस्सा, अमनदीप सिंह पुत्र तारा सिंह पुत्र रोल्लु सिंह 441/2980 हिस्सा, गुरदयाल सिंह पुत्र रोल्लु सिंह पुत्र भोला सिंह 193/1490 हिस्सा, सुरजीत सिंह रोल्लु सिंह पुत्र भोला 373/1490 हिस्सा, तरविंदर पुत्र नछतर सिंह पुत्र रोल्लु 4/149 हिस्सा, इंद्रजीत सिंह पुत्र गुरदियाल सिंह पुत्र रोल्लु सिंह 25/477 हिस्सा, जसविंदर कौर पुत्री मलकीत सिंह पुत्र रोल्लु 193/5960 हिस्सा, सुरजीत सिंह रोल्लु सिंह पुत्र भोला 373/1490 हिस्सा, अमनदीप पुत्र तारा सिंह पुत्र रोल्लु 441/2980 हिस्सा, तरनजीत सिंह पुत्र तारा सिंह पुत्र रोल्लु 441/2980 हिस्सा, तरविंदर पुत्र नछतर सिंह पुत्र रोल्लु 4/149 हिस्सा, इंद्रजीत सिंह पुत्र गुरदियाल सिंह पुत्र रोल्लु सिंह 25/447 हिस्सा, परमजीत सिंह पुत्र गुरदियाल सिंह पुत्र रोल्लु सिंह 25/447 रंजीत सिंह पुत्र गुरदियाल सिंह पुत्र रोल्लु सिंह 25/447 हिस्सा, (648)
12	649	निजी	कृषि	0.0295	तरविंदर पुत्र नछतर सिंह 1/2 हिस्सा, तरनजीत सिंह पुत्र तारा सिंह पुत्र रोल्लु 1/8 हिस्सा अमनदीप पुत्र तारा सिंह पुत्र रोल्लु 1/8 हिस्सा रणधीर सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह पुत्र रोल्लु सिंह 1/12 हिस्सा, इंद्रजीत सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह पुत्र रोल्लु सिंह 1/12 हिस्सा, परमजीत सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह पुत्र रोल्लु सिंह 1/12 हिस्सा (649)
13	688	निजी	कृषि	0.1391	जीव गाँधी पुत्र हंस राज पुत्र मोहन लाल

					1/2 हिस्सा संदीप गाँधी पुत्र हंस राज पुत्र मोहन लाल 1/2 हिस्सा (688)
14	689	निजी	कृषि	0.2951	राजीव गाँधी पुत्र हंस राज पुत्र मोहन लाल 1/2 हिस्सा संदीप गाँधी पुत्र हंस राज पुत्र मोहन लाल 1/2 हिस्सा (689)
गांव का नाम: राजगढ़ (243)					
15	54	निजी	कृषि	0.2445	रणवीर सिंह पुत्र जरनैल सिंह पुत्र गुरनाम सिंह 148/549 हिस्सा संतोख सिंह पुत्र गुरनाम सिंह पुत्र करतार सिंह 37/122 हिस्सा रोहणी अगरवाल पत्नी करण अगरवाल पुत्र राजिंदर अगरवाल 12/61 हिस्सा मोहित अगरवाल पुत्र अमृत अगरवाल पुत्र हरिचंद अगरवाल 12/61 हिस्सा चरणजीत कौर विधवा जरनैल सिंह पुत्र गुरनाम सिंह 37/1098 हिस्सा (54)
16	62	निजी	कृषि	0.5268	रणवीर सिंह पुत्र जरनैल सिंह पुत्र गुरनाम सिंह 148/549 हिस्सा संतोख सिंह पुत्र गुरनाम सिंह पुत्र करतार सिंह 37/122 हिस्सा रोहणी अगरवाल पत्नी करण अगरवाल पुत्र राजिंदर अगरवाल 12/61 हिस्सा सविता अगरवाल पुत्र अमरीश अगरवाल पुत्र अमृत अगरवाल 12/61 हिस्सा चरणजीत कौर विधवा जरनैल सिंह पुत्र गुरनाम सिंह 37/1098 हिस्सा (62)
17	63	निजी	कृषि	0.2698	खुशराज शर्मा पुत्र बिहारी लाल पुत्र हरभगवान दास पुत्र 81/640 हिस्सा अनीता कुमारी पत्नी खुशराज शर्मा पुत्र बिहारी लाल 49/640 हिस्सा अमरजीत गाँधी पुत्र नन्दलाल गाँधी पुत्र

					झागिराम 19/64 हिस्सा किरण पत्नी अमरजीत गाँधी पुत्र नन्दलाल गाँधी 19/64 हिस्सा सविता अगरवाल पत्नी अमरीश अगरवाल अगरवाल पुत्र अमृतलाल अगरवाल 13/128 हिस्सा रोहणी अगरवाल पत्नी करण अगरवाल 13/128 हिस्सा (63)
18	64	निजी	कृषि	0.7671	सरकार दौलत मदार (64)
गांव का नाम: रामपुर (249)					
19	100	निजी	कृषि	0.0548	100/2 अजीत सिंह पुत्र जंगीर सिंह पुत्र किशन सिंह 1/6 हिस्सा अवतार सिंह पुत्र वीर सिंह पुत्र किशन सिंह 1/6 हिस्सा .गुरपाल सिंह पुत्र वीर सिंह पुत्र किशन सिंह 229/854 हिस्सा अमरजीत कौर विधवा सतवंत सिंह पुत्र जंगीर सिंह 1/18 हिस्सा समनदीप कौर पुत्री सतवंत सिंह पुत्र जंगीर सिंह 1/18 हिस्सा गुरमीत सिंह भंगू पुत्र जोगिन्दर सिंह भंगू पुत्र सरदारा सिंह 49/1231 हिस्सा सनेहदीप कौर पुत्र सतवंत सिंह पुत्र जागीर सिंह 1/18 हिस्सा अमरजीत कौर पत्नी सतवंत सिंह पुत्र जंगीर सिंह 41/1281 हिस्सा तेजविंदर सिंह पुत्र गुरपाल सिंह पुत्र वीर सिंह 167/2562 हिस्सा (100)
20	103	निजी	कृषि	0.2234	103/1(5-3)अजीत सिंह पुत्र जंगीर सिंह पुत्र किशन सिंह 1/6 हिस्सा अवतार सिंह पुत्र वीर सिंह पुत्र किशन सिंह 1/6 हिस्सा .गुरपाल सिंह पुत्र वीर सिंह पुत्र किशन सिंह 229/854 हिस्सा अमरजीत कौर विधवा सतवंत सिंह पुत्र

					जंगीर सिंह 1/18 हिस्सा समनदीप कौर पुत्री सतवंत सिंह पुत्र जंगीर सिंह 1/18 हिस्सा गुरमीत सिंह भंगू पुत्र जोगिन्दर सिंह भंगू पुत्र सरदारा सिंह 49/1231 हिस्सा तेजविंदर सिंह पुत्र गुरपाल सिंह पुत्र वीर सिंह 167/2562 हिस्सा सनेहदीप कौर पुत्र सतवंत सिंह पुत्र जागीर सिंह 1/18 हिस्सा अमरजीत कौर पत्नी सतवंत सिंह पुत्र जंगीर सिंह 41/1281 हिस्सा 103/2 (1-15) अजीत सिंह पुत्र जंगीर सिंह पुत्र किशन सिंह 1/6 हिस्सा अवतार सिंह पुत्र वीर सिंह पुत्र किशन सिंह 1/6 हिस्सा .गुरपाल सिंह पुत्र वीर सिंह पुत्र किशन सिंह 229/854 हिस्सा अमरजीत कौर विधवा सतवंत सिंह पुत्र जंगीर सिंह 1/18 हिस्सा समनदीप कौर पुत्री सतवंत सिंह पुत्र जंगीर सिंह 1/18 हिस्सा गुरमीत सिंह भंगू पुत्र जोगिन्दर सिंह भंगू पुत्र सरदारा सिंह 49/1231 हिस्सा तेजविंदर सिंह पुत्र गुरपाल सिंह पुत्र वीर सिंह 167/2562 हिस्सा सनेहदीप कौर पुत्र सतवंत सिंह पुत्र जागीर सिंह 1/18 हिस्सा अमरजीत कौर पत्नी सतवंत सिंह पुत्र जंगीर सिंह 41/1281 हिस्सा (103)
21	104	निजी	कृषि	0.3878	104/1((5-3)अजीत सिंह पुत्र जंगीर सिंह पुत्र किशन सिंह 1/6 हिस्सा अवतार सिंह पुत्र वीर सिंह पुत्र किशन सिंह 1/6 हिस्सा .गुरपाल सिंह पुत्र वीर सिंह पुत्र किशन सिंह 229/854 हिस्सा अमरजीत कौर विधवा सतवंत सिंह पुत्र जंगीर सिंह 1/18 हिस्सा समनदीप कौर पुत्री सतवंत सिंह पुत्र जंगीर सिंह 1/18 हिस्सा गुरमीत सिंह भंगू पुत्र जोगिन्दर

					सिंह भंगू पुत्र सरदारा सिंह 49/1231 हिस्सा सनेहदीप कौर पुत्र सतवंत सिंह पुत्र जागीर सिंह 1/18 हिस्सा अमरजीत कौर पत्नी सतवंत सिंह पुत्र जंगीर सिंह 41/1281 हिस्सा तेजविंदर सिंह पुत्र गुरपाल सिंह पुत्र वीर सिंह 167/2562 हिस्सा 104/2 (1-15) अजीत सिंह पुत्र जंगीर सिंह पुत्र किशन सिंह 1/6 हिस्सा अवतार सिंह पुत्र वीर सिंह पुत्र किशन सिंह 1/6 हिस्सा .गुरपाल सिंह पुत्र वीर सिंह पुत्र किशन सिंह 229/854 हिस्सा अमरजीत कौर विधवा सतवंत सिंह पुत्र जंगीर सिंह 1/18 हिस्सा समनदीप कौर पुत्री सतवंत सिंह पुत्र जंगीर सिंह 1/18 हिस्सा गुरमीत सिंह भंगू पुत्र जोगिन्दर सिंह भंगू पुत्र सरदारा सिंह 49/1231 हिस्सा सनेहदीप कौर पुत्र सतवंत सिंह पुत्र जागीर सिंह 1/18 हिस्सा अमरजीत कौर पत्नी सतवंत सिंह पुत्र जंगीर सिंह 41/1281 हिस्सा तेजविंदर सिंह पुत्र गुरपाल सिंह पुत्र वीर सिंह 167/2562 हिस्सा (104)
22	106	निजी	कृषि	0.0295	106/1 (3-4) संदीप सिंह पुत्र लोकपाल सिंह पुत्र अवतार सिंह (106)
23	107	निजी	कृषि	0.2023	107/1 संदीप सिंह पुत्र लोकपाल सिंह पुत्र अवतार सिंह (107)
24	112/2	निजी	कृषि	0.0506	संदीप सिंह पुत्र लोकपाल सिंह पुत्र अवतार सिंह (112/2)
25	2472	निजी	कृषि	0.4341	2472/1 तेजा सिंह पुत्र काका सिंह पुत्र पाखर सिंह 2472/2 भूपिंदर सिंह पुत्र हरपाल सिंह पुत्र वरियाम सिंह 1/3

					हिस्सा सुखविंदर सिंह पुत्र हरपाल सिंह पुत्र वरियाम सिंह 1/3 हिस्सा परमजीत कौर विधवा हरपाल सिंह पुत्र वरियाम सिंह 1/3 हिस्सा (2472)
26	2473	निजी	कृषि	0.5142	2473/1 (3-2) तेजा सिंह पुत्र काका सिंह पुत्र पाखर सिंह 2473/2 (1-6) तलविंदर कौर पुत्री बलवीर सिंह पुत्र काका सिंह 2473/3 (4-7) जसविंदर सिंह पुत्र बलवीर सिंह पुत्र काका सिंह 1/2 हिस्सा राजिंदर सिंह पुत्र बलवीर सिंह पुत्र काका सिंह 1/2 हिस्सा (2473)
27	2479	निजी	कृषि	0.2192	2479/1 (3-2) गुरमेल सिंह पुत्र बचन सिंह पुत्र ठाकर सिंह 2479/2 (4-18) जशमींदर कौर पुत्री नछतर सिंह पुत्र सुरजन सिंह (2479)
28	2489	निजी	कृषि	0.0295	नगर पंचायत रामपुर (2489)
29	2639	निजी	कृषि	0.274	दर्शन सिंह पुत्र दलवारा सिंह पुत्र केबल सिंह 19/59 हिस्सा हरजीत सिंह पुत्र सुंदर सिंह पुत्र राजिंदर सिंह 1/118 हिस्सा जगपाल कौर पत्नी हरी सिंह पुत्र दियाल सिंह 39/118 हिस्सा राज रानी पत्नी धनपत राय पुत्र शाम लाल 13/118 हिस्सा तरविंदर कुमार पुत्र धनपत राय शाम लाल 7/59 हिस्सा तेजिंदर सिंह पुत्र धनपत राय पुत्र शाम लाल 13/118 हिस्सा जसवंत कौर पत्नी दर्शन सिंह 19/59 हिस्सा (2639)
30	2642	निजी	गैरमुमकिन / भट्टा	0.1433	2642/1 (5-19) राज रानी पत्नी धनपत राय पुत्र शाम लाल 13/119 हिस्सा तरविंदर कुमार पुत्र धनपत राय पुत्र

					शाम लाल 27/238 हिस्सा तेजिंदर कुमार पुत्र धनपत राय पुत्र शाम लाल 27/238 हिस्सा हरजीत सिंह पुत्र सुंदर सिंह पुत्र राजिंदर सिंह 39/238 हिस्सा दर्शन सिंह पुत्र गुरबक्श सिंह पुत्र सुचा सिंह 39/238 हिस्सा बलवीर कौर पत्नी हार्नेल सिंह जरनैल सिंह 40/319 हिस्सा 2642/2 (0-16) हरजीत सिंह पुत्र सुंदर सिंह पुत्र राजिंदर सिंह 107/340 हिस्सा मलकीत सिंह पुत्र रघवीर सिंह पुत्र पियारा सिंह 13/340 हिस्सा राज रानी पत्नी धनपत राय पुत्र शाम लाल 113/1020 हिस्सा तरविंदर सिंह पुत्र धनपत राय पुत्र शाम लाल 113/1020 हिस्सा तेजिंदर कुमार पुत्र धनपत राय पुत्र शाम लाल 113/1020 हिस्सा जगपाल कौर पत्नी हरी सिंह पुत्र दयाल सिंह 5/17 हिस्सा दर्शन सिंह पुत्र गुरबक्श सिंह पुत्र सुचा सिंह 7/340 हिस्सा (2642)
31	2647/1	निजी	कृषि	0.2824	हरजीत सिंह पुत्र सुंदर सिंह पुत्र राजिंदर सिंह 107/340 हिस्सा मलकीत सिंह पुत्र रघवीर सिंह पुत्र पियारा सिंह 13/340 हिस्सा राज रानी पत्नी धनपत राय पुत्र शाम लाल 113/1020 हिस्सा तरविंदर सिंह पुत्र धनपत राय पुत्र शाम लाल 113/1020 हिस्सा तेजिंदर कुमार पुत्र धनपत राय पुत्र शाम लाल 113/1020 हिस्सा जगपाल कौर पत्नी हरी सिंह पुत्र दयाल सिंह 5/17 हिस्सा दर्शन सिंह पुत्र गुरबक्श सिंह पुत्र सुचा सिंह 7/340 हिस्सा (2647/1)
32	2648	निजी	कृषि	0.0084	मलकीत सिंह पुत्र रघवीर सिंह पुत्र पियारा सिंह 11/125 हिस्सा जगपाल

					कौर पत्नीहरी सिंह पुत्र दियाल सिंह 61/250 हिस्सा हरजीत सिंह पुत्र सुंदर सिंह पुत्र राजिंदर सिंह 21/125 हिस्सा राज रानी पत्नीधनपत राय स/o शाम लाल 27/250 हिस्सा तरविंदर सिंह पुत्र धनपत राय पुत्र शाम लाल 14/125 हिस्सा तेजिंदर सिंह पुत्र धनपत राय पुत्र शाम लाल 14/125 हिस्सा दर्शन सिंह पुत्र गुरबक्श सिंह पुत्र सुच्चा सिंह 21/125 हिस्सा (2648)
33	3120	निजी	कृषि	0.2445	तेजा सिंह पुत्र गुरनाम सिंह पुत्र पाखर सिंह 1/4 हिस्सा महा सिंह पुत्र गुरनाम सिंह पुत्र पाखर सिंह 1/4 हिस्सा हरबंस सिंह पुत्र गुरनाम सिंह पुत्र पाखर सिंह 1/4 हिस्सा (3120)
34	3293	निजी	कृषि	0.2908	अवतार सिंह पुत्र बचन सिंह पुत्र रतन सिंह (3293)
35	3294	निजी	कृषि	0.0253	अवतार सिंह पुत्र बचन सिंह पुत्र रतन सिंह (3294)
36	3317	निजी	कृषि	0.0211	मनदीप सिंह पुत्र निर्मल सिंह पुत्र दरवारा सिंह 1/6 हिस्सा गुरवीर सिंह पुत्र निर्मल सिंह पुत्र दरवारा सिंह 1/6 हिस्सा निर्मल सिंह पुत्र दिलबाग सिंह पुत्र फाकर सिंह 1/6 हिस्सा हरबंत कौर पुत्री दिलबाग सिंह फाकर सिंह 1/6 हिस्सा सुखदेव सिंह गुरमन सिंह ठाकर सिंह 1/4 हिस्सा सकिंदरपाल सिंह पुत्र गुरमन सिंह पुत्र ठाकर सिंह 1/4 हिस्सा (3317)
37	3320	निजी	कृषि	0.4173	मनदीप सिंह पुत्र निर्मल सिंह पुत्र दरवारा सिंह 1/6 हिस्सा गुरवीर सिंह पुत्र निर्मल सिंह पुत्र दरवारा सिंह 1/6

					हिस्सा निर्मल सिंह पुत्र दिलबाग सिंह पुत्र फाकर सिंह 1/6 हिस्सा हरबंत कौर पुत्री दिलबाग सिंह फाकर सिंह 1/6 हिस्सा सुखदेव सिंह गुरमन सिंह ठाकर सिंह 1/4 हिस्सा सकिंदरपाल सिंह पुत्र गुरमन सिंह पुत्र ठाकर सिंह 1/4 हिस्सा (3320)
38	3323	अन्य(ग्रामपंचायत)	गैरमुमकिन रास्ता	0.0253	नगर पंचायत रामपुर (3323)
39	98	निजी	कृषि	0.3794	अजीत सिंह पुत्र जंगीर सिंह पुत्र किशन सिंह 1/6 हिस्सा अवतार सिंह पुत्र वीर सिंह पुत्र किशन सिंह 1/6 हिस्सा .गुरपाल सिंह पुत्र वीर सिंह पुत्र किशन सिंह 229/854 हिस्सा अमरजीत कौर विधवा सतवंत सिंह पुत्र जंगीर सिंह 1/18 हिस्सा समनदीप कौर पुत्री सतवंत सिंह पुत्र जंगीर सिंह 1/18 हिस्सा गुरमीत सिंह भंगू पुत्र जोगिन्दर सिंह भंगू पुत्र सरदारा सिंह 49/1231 हिस्सा सनेहदीप कौर पुत्र सतवंत सिंह पुत्र जागीर सिंह 1/18 हिस्सा अमरजीत कौर पत्नी सतवंत सिंह पुत्र जंगीर सिंह 41/1281 हिस्सा तेजविंदर सिंह पुत्र गुरपाल सिंह पुत्र वीर सिंह 167/2562 हिस्सा (98)
			कुल	9.8827	

[फा. सं. 900/3/PIU-LDH/BM/LOT4-PKG1/LA/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

NEW Delhi the 11th July, 2022

S.O. 3159(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of Ludhiana Bypass

Section connecting NH205K on the stretch of land from Km. 0 to Km. 18 in the district of LUDHIANA in the state of PUNJAB.

And whereas the substance of the said notification has been published in “Ajit” and “The Tribune” both dated 17.07.2021; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the Ludhiana Bypass connecting NH205K in the stretch of land from km. 0 to km. 18 in the district of LUDHIANA in the state of PUNJAB.

State: PUNJAB		District: LUDHIANA			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Ludhiana (East)				
	Village: Panglian(218)				
1	24//9/1	Private	Agriculture	0.0481	Balwant singh s/o Gurmel singh s/o ishar singh 1/4 hissa. Ranjit Singh S/o Jaswant Singh S/o Sukhdev Singh 3/4 hissa 24//9/1
2	38	Government	Gairmumkin/rasta	0.6374	Provisional government 38
3	39	Common(Gram Panchayat)	rasta	0.0556	Panchayat Deh 39
4	41	Common(Gram Panchayat)	Rasta	0.0455	Panchayat Deh 41
5	49	Common(Gram Panchayat)	Rasta	0.0405	Panchayat Deh 49
6	55	Common(Gram Panchayat)	Rasta	0.0607	Panchayat Deh 55
7	9//24/2	Private	Agriculture	0.0809	Surinderdeep Kaur Widhva Jashkarn Singh S/o Veer Singh 1/12 hissa Harvinder Singh S/o Jashkarn Singh S/o Veer Singh 1/12 hissa Harsmeer Singh S/o Jashkarn Singh S/o Veer Singh 1/12 hissa Palwinder Kaur Daughter Jashkarn Singh S/o Veer Singh 1/12 hissa JASHdev Singh -

					Hardev Singh S/o Veer Singh S/o Mashaniya 2/3 hissa 9//24/2
8	9//3/3	Private	Agriculture	0.0076	Kulwinder singh s/o kesar singh s/o Tarlok singh 47/160 hissa. Avtar singh s/o Kesar singh s/o Tarlok singh 47/160 hissa. Gurjeet singh s/o Netar singh s/o tarlok singh 33/80 hissa. 9//3/3
	Taluk: Payal				
	Village: Doraha (244)				
1	163	Private	agriculture	0.0632	163/1 (1-2) Baldev Kaur Vidhwa Nachhtar Singh S/O Kirat Singh 163/2 (1-11) Parmindar Singh S/O Surjit Singh S/O Sahib Singh 163/3 (0-5) Kuldeep Singh S/o Surjit Singh S/o Sahib Singh 163
2	164	Private	agriculture	0.1475	164/1 (2-3) Baldev Kaur Vidhwa Nachhtar Singh S/O Kirat Singh 164/2 (4-13) Parmindar Singh S/O Surjit Singh S/O Sahib Singh 164/3 (0-13) Kudeep Singh S/O Surjit Singh S/O Sahib Singh 164/4 (0-5) Gurdiyaal Kaur Widhva Charan Singh S/o Sahib Singh 1/4 hissa Balwinder KAur D/o Charan Singh S/o Sahib Singh 1/4 hissa HARinder KAur D/o Charan Singh S/o Sahib Singh 1/4 hissa Rajinder KAur D/o Charan Singh S/o Sahib Singh 1/4 hissa 164
3	261	Private	agriculture	0.0295	Pritam Kaur Vidhwa Nirmal Singh S/o Mangal Singh 7/300 hissa, Jagpinder Singh S/o Nirmal Singh S/o Mangal Singh 7/300 hissa Balwir singh S/o Nirmal singh S/o Mangal Singh 7/300 hissa, Dalwinder Kaur D/o Nirmal singh S/o Mangal Singh 7/300 hissa, Dawinder Kaur D/o Nirmal singh S/o Mangal Singh 7/300 hissa, Surinder Mohan S/o Sant Kumar S/o Hans Raj 1/3 hissa, Sukhwinder kaur W/o Mahinder Singh Rala Singh 4/15 hissa Gyan Singh S/o Mohan singh S/o Mangal singh 11/240 hissa, Hardeep kaur D/o Mohan singh S/o Mangal singh 11/240 hissa, Aaditya Jain S/o Ripan Jain S/o Ram Kumar Jain 23/240 hissa,

					Naman Jain S/o Rajan Jain S/o Ram Kumar Jain 23/240 hissa. 261
4	335	Private	agriculture	0.156	Preetam kaur Vidhwa Hushiyaar Singh Son Fakir Singh 3/113 hissa, Jagpinder Singh Son Hushiyaar Singh Son Fakir singh 3/113 hissa, Balveer Singh Son Hushiyaar Singh Son Fakir Singh 3/113 hissa, Dalvinder kaur D/o Hushiyaar Singh Son Fakir Singh 3/113 hissa, Davinder Kaur D/o Hosiyar Singh S/o Fakir Singh 3/113 hissa, Sukhvinder Kaur W/o mahinder Singh Son Rala Singh 22/113 hissa, Aditya jain Son Rajan jain Son Kumar jain 26/113 hissa, Naman Jain Son Ripin Jain Son Ram kumar Jain 27/113 hissa, Aditya jain Son Rajan jain Son Kumar jain 4/113 hissa, Naman Jain Son Ripin Jain Son Ram kumar Jain 4/113 hissa. 335
5	338	Private	agriculture	0.1812	338 Min(6-5) Surinder Mohan jain Son Sant Kumar Son hans Raj 42/125 hissa, Sukhvinder kaur W/o Mahinder Singh Son Rala Singh 28/125 hissa, Raghav Export G. T. Road Doraha 41/125 hissa Aditya jain Son Ripun Jain Son ram Kumar Jain 7/125 hissa, Naman Jain Son Rajan Jain Son Ram Kumar Jain 7/125 hissa , 338 Min(6-5) Surinder Mohan jain Son Sant Kumar Son hans Raj 42/125 hissa, Sukhvinder kaur W/o Mahinder Singh Son Rala Singh 28/125 hissa, Raghav Export G. T. Road Doraha 41/125 hissa Aditya jain Son Ripun Jain Son ram Kumar Jain 7/125 hissa, Naman Jain Son Rajan Jain Son Ram Kumar Jain 7/125 hissa, 338
6	347	Private	agriculture	0.0801	Aditya jain Son Ripun Jain Son ram Kumar Jain 1/2 hissa, Naman Jain Son Rajan Jain Son Ram Kumar Jain 1/2 hissa, 347
7	352/3	Private	Gairmumkin	0.2318	N.R.B.Foods And Services Private Limited Plot No. 29/7 Business Park Phase 2 Chandigarh- 160002 352/3
8	639	Private	agriculture	0.2951	639 min (4-6) Manjeet Kaur

				Wdhva Malkit Singh S/O Rollu 21/160 hissa Jasveer Kaur D/o Malkit Singh S/O Rollu 21/160 hissa Gurdeep Kaur D/o Malkit Singh S/O Rollu 21/160 hissa Jaswinder Kaur D/o Malkit Singh S/O Rollu 21/160 hissa Harpreet Singh S/O Tarwinder S/O Nachhatar Singh 1/40 hissa Surjit Singh Rollu Singh S/O Bhola 1/40 hissa Taranjit Singh S/O Tara Singh S/O Rollu 1/80 hissa Amandeep S/O Tara Singh S/O Rollu 1/80 hissa Randhir Singh S/O Gurdiyal Singh S/O Rollu Singh 1/120 hissa Paramjeet Singh S/O Gurdiyal Singh S/O Rollu Singh 1/120 hissa Inderjeet Singh S/O Gurdiyal Singh S/O Rollu Singh 1/120 hissa Omparkas S/O Hukam Chand S/O Shri Ram 1/16 hissa Ram Saroop S/O Hukam Chand S/O Shri Ram 1/16 hissa Jadish Chandar S/O Durga Das S/O Ram 1/24 hissa Sandeep Kumar S/O Jagdish Chandar S/O Durga Das S/O Ram 1/24 hissa Pardeep Kumar Singh S/o Jagdish Chander S/o Durga Das 1/24 hissa Iqbal Kaur W/o Karnail Singh S/O Bhagat Singh 1/8 hissa 639 min (4-7) Manjeet Kaur Wdhva Malkit Singh S/O Rollu 21/160 hissa Jasveer Kaur D/o Malkit Singh S/O Rollu 21/160 hissa Gurdeep Kaur D/o Malkit Singh S/O Rollu 21/160 hissa Jaswinder Kaur D/o Malkit Singh S/O Rollu 21/160 hissa Harpreet Singh S/O Tarwinder S/O Nachhatar Singh 1/40 hissa Surjit Singh Rollu Singh S/O Bhola 1/40 hissa Taranjit Singh S/O Tara Singh S/O Rollu 1/80 hissa Amandeep S/O Tara Singh S/O Rollu 1/80 hissa Randhir Singh S/O Gurdiyal Singh S/O Rollu Singh 1/120 hissa Paramjeet Singh S/O Gurdiyal Singh S/O Rollu Singh 1/120 hissa Inderjeet Singh S/O Gurdiyal Singh S/O Rollu Singh 1/120 hissa Omparkas S/O Hukam Chand S/O Shri Ram 1/16 hissa Ram Saroop S/O Hukam Chand S/O Shri Ram 1/16 hissa Jadish Chandar S/O Durga Das S/O Ram 1/24 hissa Sandeep Kumar S/O Jagdish Chandar S/O Durga Das S/O Ram
--	--	--	--	---

					1/24 hissa Pardeep Kumar singh S/o Jagdish Chander S/o Durga Das 1/24 hissa Iqbal Kaur W/o Karnail Singh S/O Bhagat Singh 1/8 hissa 639
9	640	Private	agriculture	0.4468	640 Min (Acquired Area 106 Biswa) Jagdish Chander S/o Durga S/o Shri Ram 77/1956 hissaOmparkash S/o Hukam Chand S/o Shri Ram 102/815 hissa Ram Saroop S/o Hukam Chand S/o Shri ram 102/8815 hissa Surjit Singh S/o Roll Singh S/o Bhola Singh 161/4057 hissa Manjeet kaur Widhva Malkit Singh S/o Rollu Singh 161/16300 hissaJaswinder Kaur Daughter Malkit Singh S/o Rollu Singh 161/16300 hissaGurdeep Kaur Daughter Malkit Singh S/o Rollu Singh 161/16300 hissa Harpreet Singh S/o Tarwinder Singh S/o Nachhtar Singh 161/8150 hissa Taranjeet Singh S/o Tara Singh S/o Bhola Singh 16/8150 hissa Amandeep Singh S/o Tara Singh S/o Bhola Singh 16/8150 hissa Randhir Singh S/o Gurdiyal Singh S/o Bhola Singh 161/8150 hissaParamjeet S/o Gurdiyal Singh S/o Bhola Singh 161/12225 hissa Inderjeet Singh S/o Gurdiyal Singh S/o Bhola Singh 161/12225 hissa Biraj Mohan S/o Hukam Chand S/o Shri Ram 21/815 hissa Shekhar Sharma S/o Sathish Rai S/o Hukam Chand 21/1630 hissaAsvani Angrash S/o Sathish Rai S/o Hukam Chand 21/1630 hissaJagdish Chander S/o Durga Das S/o Shri Ram 68/815 hissaSandeep Kumar S/o Jagdish Chander S/o Durga Das 68/815 hissaPardeep Kumar Jagdish Chander S/o Durga Das 68/815 hissa Sandeep Kumar S/o Jagdish Chander S/o Durga Das 589/4890 hissa Pardeep Kumar Jagdish Chander S/o Durga Das 589/4890 hissa Iqbal Kaur Wife Karnail Singh S/o Bhagat Singh 431/3260 hissa Nirmala Devi widhva Jagdish Chander S/o Durga Das 34/815 hissa Seema Sharma Daughter Jagdish Chander S/o Durga Das 34/815 hissa 640

10	646	Private	agriculture	0.6955	646 Min (Acquired Area 165 Biswa) Jagdish Chander S/o Durga S/o Shri Ram 77/1956 hissaOmparkash S/o Hukam Chand S/o Shri Ram 102/815 hissa Ram Saroop S/o Hukam Chand S/o Shri ram 102/8815 hissa Surjit Singh S/o Roll Singh S/o Bhola Singh 161/4057 hissa Manjeet kaur Widhva Malkit Singh S/o Rollu Singh 161/16300 hissaJaswinder Kaur Daughter Malkit Singh S/o Rollu Singh 161/16300 hissaGurdeep Kaur Daughter Malkit Singh S/o Rollu Singh 161/16300 hissa Harpreet Singh S/o Tarwinder Singh S/o Nachhtar Singh 161/8150 hissa Taranjeet Singh S/o Tara Singh S/o Bhola Singh 16/8150 hissa Amandeep Singh S/o Tara Singh S/o Bhola Singh 16/8150 hissa Randhir Singh S/o Gurdiyal Singh S/o Bhola Singh 161/8150 hissaParamjeet S/o Gurdiyal Singh S/o Bhola Singh 161/12225 hissa Inderjeet Singh S/o Gurdiyal Singh S/o Bhola Singh 161/12225 hissa Biraj Mohan S/o Hukam Chand S/o Shri Ram 21/815 hissa Shekhar Sharma S/o Sathish Rai S/o Hukam Chand 21/1630 hissaAsvani Angrash S/o Sathish Rai S/o Hukam Chand 21/1630 hissaJagdish Chander S/o Durga Das S/o Shri Ram 68/815 hissaSandeep Kumar S/o Jagdish Chander S/o Durga Das 68/815 hissaPardeep Kumar Jagdish Chander S/o Durga Das 68/815 hissa Sandeep Kumar S/o Jagdish Chander S/o Durga Das 589/4890 hissa Pardeep Kumar Jagdish Chander S/o Durga Das 589/4890 hissa Iqbal Kaur Wife Karnail Singh S/o Bhagat Singh 431/3260 hissa Nirmala Devi widhva Jagdish Chander S/o Durga Das 34/815 hissa Seema Sharma Daughter Jagdish Chander S/o Durga Das 34/815 hissa 646
11	648	Private	agriculture	0.0506	Manjeet Kaur Wdhva Malkit Singh S/O Rollu 193/5960 hissa Jasveer Kaur D/o Malkit Singh S/O Rollu 193/5960 hissa JAswinder Kaur D/o Malkit Singh S/O Rollu 193/5960 hissa

					Gurdeep Kaur D/o Malkit Singh S/O Rollu 193/5960 hissa Taranjit Singh S/o Tara Singh S/o Rollu Singh 441/2980 hissa Amandeep Singh S/o Tara Singh S/o Rollu Singh 441/2980 hissa Gurdayal Singh S/o Rollu Singh S/O Bhola Singh 193/1490 hissa Surjit Singh Rollu Singh S/O Bhola 373/1490 hissa Tarwinder S/O Nachhtar Singh S/O Rollu 4/149 hissa Inderjeet Singh S/O Gurdiyal Singh S/O Rollu Singh 25/477 hissa Jaswinder Kaur D/o Malkit Singh S/O Rollu 193/5960 hissa Surjit Singh Rollu Singh S/O Bhola 373/1490 hissa Amandeep S/O Tara Singh S/O Rollu 441/2980 hissa Taranjeet Singh S/o Tara Singh S/o Rollu 441/2980 hissa Tarwinder S/O Nachhtar Singh S/O Rollu 4/149 hissa Inderjeet Singh S/O Gurdiyal Singh S/O Rollu Singh 25/447 hissa Paramjeet Singh S/O Gurdiyal Singh S/O Rollu Singh 25/447 Ranjit Singh S/O Gurdiyal Singh S/O Rollu Singh 25/447 hissa 648
12	649	Private	agriculture	0.0295	Tarwinder S/O Nachhtar Singh 1/2 hissa, Taranjit Singh S/O Tara Singh S/O Rollu 1/8 hissa Amandeep S/O Tara Singh S/O Rollu 1/8 hissa Randhir Singh S/O Gurdiyal Singh S/O Rollu Singh 1/12 hissa, Inderjeet Singh S/O Gurdiyal Singh S/O Rollu Singh 1/12 hissa, Paramjeet Singh S/O Gurdiyal Singh S/O Rollu Singh 1/12 hissa 649
13	688	Private	agriculture	0.1391	Rajiv Gandhi S/o Hansh Raj S/o Mohan Lal 1/2 hissa Sandeep Gandhi S/o Hansh Raj S/o Mohan Lal 1/2 hissa 688
14	689	Private	agriculture	0.2951	Rajiv Gandhi S/o Hansh Raj S/o Mohan Lal 1/2 hissa Sandeep Gandhi S/o Hansh Raj S/o Mohan Lal 1/2 hissa 689
	Village: Rajgarh (243)				
15	54	Private	Agriculture	0.2445	Ranvir Singh S/o Jarnail Singh S/o Gurnam Singh 148/549 hissa Santokh Singh S/o Gurnam Singh

					S/o Karta Signgh 37/122 hissa Rohni Agerwal Wife Karan Agerwal S/o Rajinder Agerwal 12/61 hissa Mohit Agerwal S/o Amrit Agerwal S/o Harichand Agerwal 12/61 hissa Charanjeet Kaur Widhva JArnail Singh S/o Gurnam Singh 37/1098 hissa 54
16	62	Private	Agriculture	0.5268	Ranvir Singh S/o Jarnail Singh S/o Gurnam Singh 148/549 hissa Santokh Singh S/o Gurnam Singh S/o Karta Signgh 37/122 hissa Rohni Agerwal Wife Karan Agerwal S/o Rajinder Agerwal 12/61 hissa Savita Agerwal S/o Amrish Agerwal S/o Amrit Agerwal 12/61 hissa Charanjeet Kaur Widhva JArnail Singh S/o Gurnam Singh 37/1098 hissa 62
17	63	Private	Agriculture	0.2698	Khushraj Sharma S/o Bihari Lal S/o Harbhawan Das S/o 81/640 hissa Anita Kumari Wife Khushraj Sharma S/o Bihari Lal 49/640 hissa Amjarjeet Gandhi S/o Nandlal Gandhi S/o jhagiram 19/64 hissa Kirna Wife Amjarjeet Gandhi S/o Nandlal Gandhi 19/64 hissa Savita Agerwal Wife Amrish Agerwal Agerwal S/o Amritlal Agerwal 13/128 hissa Rohani Agerwal Wife Karan Agerwal 13/128 hissa 63
18	64	Private	Agriculture	0.7671	Sarkar Daulat Madar 64
	Village: Rampur (249)				
19	100	Private	Agriculture	0.0548	100/2 Ajit Singh S/o Jangeer Singh S/o Kishan Singh 1/6 hissa Avtar Singh S/o Veer Singh S/o Kishan Singh 1/6 hissa Gural Singh S/o Veer Singh S/o Kishan Singh 229/854 hissa Amarjeet Kaur Widhva Satwant Singh S/o Jangeer Singh 1/18 hissa Samandeep Kaur D/o Satwant Singh S/o Jangeer Singh 1/18 hissa Gurmeet Singh Bhangu S/o Joginder Singh Bhangu S/o Sardara singh 49/1231 hissa Saneddeep Kaur Daughter Satwant Singh S/o Jageer Singh 1/18 hissa Amarjeet Kaur W/o Satwant Singh S/o Jangeer Singh 41/1281 hissa Tejvinder Singh

					S/O Gurpal Singh S/o Veer Singh 167/2562 Hissa 100
20	103	Private	Agriculture	0.2234	103/1 (5-3) Ajit Singh S/o Jangeer Singh S/o Kishan Singh 1/6 hissa Avtar Singh S/o Veer Singh S/o Kishan Singh 1/6 hissa Gurpal Singh S/o Veer Singh S/o Kishan Singh 229/854 hissa Amarjeet Kaur Widhva Satwant Singh S/o Jangeer Singh 1/18 hissa Samandeep Kaur D/o Satwant Singh S/o Jangeer Singh 1/18 hissa Gurmeet Singh Bhangu S/o Joginder Singh Bhangu S/o Sardara singh 49/1231 hissa Sanehdeep Kaur Daughter Satwant Singh S/o Jageer Singh 1/18 hissa Amarjeet Kaur W/o Satwant Singh S/o Jangeer Singh 41/1281 hissa Tejevinder Singh S/O Gurpal Singh S/o Veer Singh 167/2562 Hissa 103/2 (1-15) Ajit Singh S/o Jangeer Singh S/o Kishan Singh 1/6 hissa Avtar Singh S/o Veer Singh S/o Kishan Singh 1/6 hissa Gurpal Singh S/o Veer Singh S/o Kishan Singh 229/854 hissa Amarjeet Kaur Widhva Satwant Singh S/o Jangeer Singh 1/18 hissa Samandeep Kaur D/o Satwant Singh S/o Jangeer Singh 1/18 hissa Gurmeet Singh Bhangu S/o Joginder Singh Bhangu S/o Sardara singh 49/1231 hissa Sanehdeep Kaur Daughter Satwant Singh S/o Jageer Singh 1/18 hissa Amarjeet Kaur W/o Satwant Singh S/o Jangeer Singh 41/1281 hissa Tejevinder Singh S/O Gurpal Singh S/o Veer Singh 167/2562 Hissa 103
21	104	Private	Agriculture	0.3878	104/1 (5-3) Ajit Singh S/o Jangeer Singh S/o Kishan Singh 1/6 hissa Avtar Singh S/o Veer Singh S/o Kishan Singh 1/6 hissa Gurpal Singh S/o Veer Singh S/o Kishan Singh 229/854 hissa Amarjeet Kaur Widhva Satwant Singh S/o Jangeer Singh 1/18 hissa Samandeep Kaur D/o Satwant Singh S/o Jangeer Singh 1/18 hissa Gurmeet Singh Bhangu S/o Joginder Singh Bhangu S/o Sardara singh 49/1231 hissa Sanehdeep Kaur Daughter

					Satwant Singh S/o Jageer Singh 1/18 hissa Amarjeet Kaur W/o Satwant Singh S/o Jangeer Singh 41/1281 hissa Tejvinder Singh S/O Gurpal Singh S/o Veer Singh 167/2562 Hissa 104/2 (1-15) Ajit Singh S/o Jangeer Singh S/o Kishan Singh 1/6 hissa Avtar Singh S/o Veer Singh S/o Kishan Singh 1/6 hissa Gurpal Singh S/o Veer Singh S/o Kishan Singh 229/854 hissa Amarjeet Kaur Widhva Satwant Singh S/o Jangeer Singh 1/18 hissa Samandeep Kaur D/o Satwant Singh S/o Jangeer Singh 1/18 hissa Gurmeet Singh Bhangu S/o Joginder Singh Bhangu S/o Sardara singh 49/1231 hissa Sanehdeep Kaur Daughter Satwant Singh S/o Jageer Singh 1/18 hissa Amarjeet Kaur W/o Satwant Singh S/o Jangeer Singh 41/1281 hissa Tejvinder Singh S/O Gurpal Singh S/o Veer Singh 167/2562 Hissa 104
22	106	Private	Agriculture	0.0295	106/1 (3-4) Sandeep Singh S/o Lokpal Singh S/o Avtar Singh 106
23	107	Private	Agriculture	0.2023	107/1 Sandeep Singh S/o Lokpal Singh S/o Avtar Singh 107
24	112/2	Private	Agriculture	0.0506	Sandeep Singh S/o Lokpal Singh S/o Avtar Singh 112/2
25	2472	Private	agriculture	0.4341	2472/1 Teja Singh S/o Kaka Singh S/o Pakhar Singh 2472/2 Bhupinder Singh S/o Harpal Singh S/o Variyaam Singh 1/3 hissa Sukhwinder Singh S/o Harpal Singh S/o Variyaam Singh 1/3 hissa Paramjit Kaur Widhva Harpal Singh S/o Variyaam Singh 1/3 hissa 2472
26	2473	Private	agriculture	0.5142	2473/1 (3-2) Teja Singh S/o Kaka Singh S/o Pakhar Singh 2473/2 (1-6) Talwinder Kaur Daughter Balvir Singh s/o Kaka Singh 2473/3 (4-7) Jaswinder Singh S/o Balvir Singh S/o Kaka Singh 1/2 hissa Rajinder Singh S/o Balvir Singh S/o Kaka Singh 1/2 hissa 2473

27	2479	Private	agriculture	0.2192	2479/1 (3-2) Gumail Singh S/o Bachan Singh S/o Thakar Singh 2479/2 (4-18)Jasminder Kaur Daughter Nachhter Singh S/o Surjan Singh 2479
28	2489	Private	agriculture	0.0295	Nagar Panchayat Rampur 2489
29	2639	Private	Agriculture	0.274	Darshan Singh S/O Dalwara Singh S/o Kabal Singh 19/59 Hissa Harjit Singh S/o Sunder Singh S/o Rajinder Sungh 1/118 Hissa Jagpal Kaur W/O Hari Singh S/O Diyaal Singh 39/118 Hissa Raj Rani W/O Dhanpat Rai S/O Sham Lal 13/118 Hissa Tarvinder Kumar S/O Dhanpat Rai Sham Lal 7/59 Hissa Tejinder Singh S/O Dhanpat Rai S/O Sham Lal 13/118 Hissa Jaswant Kaur W/o Darshan Singh 19/59 Hissa 2639
30	2642	Private	Gairmumkin /bhatta	0.1433	2642/1 (5-19) Raj Rani Wife Dhanpat Rai S/o Sham Lal 13/119 hissa Tarwinder Kumar S/o Dhanpat Rai S/o Sham Lal 27/238 hissa Tejinder Kumar S/o Dhanpat Rai S/o Sham Lal 27/238 hissa Harjit Singh S/o Sunder Singh S/o Rajinder Singh 39/238 hissa Darshan Singh S/o Gurbaksh Singh S/o Sucha Singh 39/238 hissa Balvir Kaur W/o Harnail Singh S/O Jarnail Singh 40/319 Hissa. 2642/2 (0-16) Harjit Singh S/o Sunder Singh S/o Rajinder Singh 107/340 hissa Malkit Singh S/o Raghveer Singh S/o Piyara Singh 13/340 hissa Raj Rani Wife Dhanpat Rai S/o Sham Lal 113/1020 hissa Tarwinder Kumar S/o Dhanpat Rai S/o Sham Lal 113/1020 hissa Tejinder Kumar S/o Dhanpat Rai S/o Sham Lal 113/1020 hissa Jagpal Kaur Wife Hari Singh S/o Diyaal Singh 5/17 hissa Darshan Singh S/o Gurbaksh Singh S/o Sucha Singh 7/340 hissa 2642
31	2647/1	Private	Agriculture	0.2824	Harjit Singh S/o Sunder Singh S/o Rajinder Singh 107/340 hissa Malkit Singh S/o Raghveer Singh S/o Piyara Singh 13/340 hissa Raj Rani Wife Dhanpat Rai S/o Sham Lal 113/1020 hissa Tarwinder Kumar S/o Dhanpat Rai S/o Sham

					Lal 113/1020 hissa Tejinder Kumar S/o Dhanpat Rai S/o Sham Lal 113/1020 hissa Jagpal Kaur Wife Hari Singh S/o Diyaal Singh 5/17 hissa Darshan Singh S/o Gurbaksh Singh S/o Sucha Singh 7/340 hissa 2647/1
32	2648	Private	agriculture	0.0084	Malkit Singh S/o Raghveer Singh S/o Piyaara Singh 11/125 hissa Jagpal Kaur Wife Hari singh S/o Diyal singh 61/250 hissa Harjit Singh S/o Sunder singh S/o Rajinder Singh 21/125 hissa Raj Rani Wife Dhanpat Rai S/I Sham Lal 27/250 hissa Tarwinder Singh S/o Dhanpat Rai S/o Sham Lal 14/125 hissa Tejinder Singh S/o Dhanpat Rai S/o Sham Lal 14/125 hissa Darshan singh S/o Gurbaksh Singh S/o sucha Singh 21/125 hissa 2648
33	3120	Private	Agriculture	0.2445	Teja Singh S/o Gurnam Singh S/o Pakhar Singh 1/4 hissa Maha Singh S/o Gurnam Singh S/o Pakhar Singh 1/4 hissa Harbans Singh S/o Gurnam Singh S/o Pakhar Singh 1/4 hissa 3120
34	3293	Private	agriculture	0.2908	Avtar Singh S/o Bachan Singh S/o Ratan Singh 3293
35	3294	Private	Agriculture	0.0253	Avtar Singh S/o Bachan Singh S/o Ratan Singh 3294
36	3317	Private	agriculture	0.0211	Mandeep Singh S/o Nirmal Singh S/o Darwara Singh 1/6 Hissa Gurvir Singh S/o Nirmal Singh S/o Darwara Singh 1/6 Hissa Nirmal Singh S/o Dilbaag Singh S/o Faakar Singh 1/6 Hissa Harbant Kaur D/o Dalbaag Singh Faakar Singh 1/6 Hissa Sukhdev Singh Gurman Singh Thakar Singh 1/4 Hissa Skinderpal Singh S/o Gurman Singh S/o Thakar Singh 1/4 Hissa 3317
37	3320	Private	agriculture	0.4173	Mandeep Singh S/o Nirmal Singh S/o Darwara Singh 1/6 Hissa Gurvir Singh S/o Nirmal Singh S/o Darwara Singh 1/6 Hissa Nirmal Singh S/o Dilbaag Singh S/o Faakar Singh 1/6 Hissa

					Harbant Kaur D/o Dalbaag Singh Faakar Singh 1/6 Hissa Sukhdev Singh Gurman Singh Thakar Singh 1/4 Hissa Skinderpal Singh S/o Gurman Singh S/o Thakar Singh 1/4 Hissa 3320
38	3323	Common(Grampanchayat)	Gairmumkin rasta	0.0253	Nagar Panchayat Rampur 3323
39	98	Private	agriculture	0.3794	Ajit Singh S/o Jangeer Singh S/o Kishan Singh 1/6 hissa Avtar Singh S/o Veer Singh S/o Kishan Singh 1/6 hissa Gurpal Singh S/o Veer Singh S/o Kishan Singh 229/854 hissa Amarjeet Kaur Widhva Satwant Singh S/o Jangeer Singh 1/18 hissa Samandeep Kaur D/o Satwant Singh S/o Jangeer Singh 1/18 hissa Gurmeet Singh Bhangu S/o Joginder Singh Bhangu S/o Sardara singh 49/1231 hissa Sanehdeep Kaur Daughter Satwant Singh S/o Jageer Singh 1/18 hissa Amarjeet Kaur W/o Satwant Singh S/o Jangeer Singh 41/1281 hissa Tejvinder Singh S/O Gurpal Singh S/o Veer Singh 167/2562 Hissa 98
			TOTAL	9.8827	

[F. No. 900/3/PIU-LDH/BM/LOT4-PKG1/LA/3D]

RAJESH GUPTA, Director